
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název zakázky: „Výměna strojního vybavení společnosti SMO a.s.“ Název projektu: „Výměna strojního vybavení společnosti SMO a.s.“ 

Zadavatel zakázky: SMO a.s. Sídlo: Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice IČO:    42339839 

Zastoupen: Ing. Jiřím Dlabačem, předsedou představenstva Zakázka podle předmětu: Zakázka na dodávky Forma zadávacího řízení: mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle Pravidel pro výběr 
dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost Zástupce zadavatele: Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 
Brno, 602 00, IČO: 26298163 

 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma:   KUHN-BOHEMIA a.s. 

Sídlo:                     Čestlice 299, 251 01 

Právní forma:         akciová společnost   

IČ:                          45242691 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 

Účastník č. 1: 
   

Obchodní firma:   KUHN-BOHEMIA a.s. 

Sídlo:                     Čestlice 299, 251 01 

Právní forma:         akciová společnost   

IČ:                          45242691 

 



 

  

 

Účastník č. 2: 

   

Obchodní firma:   ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 
Sídlo:                     Komenského 534, 253 01 Hostivice 

Právní forma:         společnost s ručením omezeným   

IČ:                          28255933 

 

 

 

4. Hodnocení nabídek 

 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to s použitím těchto dílčích hodnotících kritérií: 
  

Nejnižší nabídková cena bez DPH     hodnota 60 % Termín dodání v kalendářních dnech      hodnota 30 % Rychlost servisního zásahu v hodinách    hodnota 10 % 

 

 

V dílčím hodnotícím kritériu – Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. V ceně musí být započítán bezplatný záruční servis. 
 

V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání v kalendářních dnech bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). Zadavatel požaduje, aby termín 
dodání v kalendářních dnech byl minimálně 30 a maximálně 140, kalendářních dnů od 
doručení písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). 

 

V případě, že účastník uvede ve své nabídce termín dodání v kalendářních dnech přesahující maximální požadovaný termín, bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení. Účastník může ve své nabídce uvést termín dodání kratší než je minimální požadovaný termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém příapdě bude započítána hodnota minimálního požadovaného termínu dodání. 
 V dílčím hodnotícím kritériu – Rychlost servisního zásahu v hodinách bude jako nejvýhodnější hodnocena nabídka obsahující nejkratší možnou dobu započetí opravy v hodinách od nahlášení vady v pracovních dnech. Zadavatel požaduje, aby započetí opravy bylo 
zajištěno v délce nejvíce 24 hodin od nahlášení vady v pracovních dnech (se 

zaokrouhlením na celé hodiny). 
 

 Způsob hodnocení nabídek je stanoven takto: 
 Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 



EVROPSKA UNIE

Evropski fond pro regionalnl rozvo.i

Operadni program Poddkani
a inovace pro konkurenceschopnost

Dfldf hodnot(ci krit6rium, u n6jZ je nejvlihodn6j5f maxim6lnf hodnota se hodnoti tak, Ze nejvy55f
hodnot6 je piiiazeno 100 bodt. Ostatni hodnocen6 nabidky ziskaj( bodovou hodnotu, kterS
vznikne n6sobkem 100 a pom6ru hodnoty hodnocen6 nabfdky k hodnotd nejqfhodn6jSf nabfdky.
Bodovd hodnota nabfdt<y vypoiten6 podle qf5e popsan6ho zprisobu bude n6sobena vahou
krit6ria a v kaZd6m diltfm krit6riu bude takto vypodtena redukovan6 bodovd hodnota krit6ria
pro kaZdou nab[dku.

Soudet redukovanlfch bodoqfch hodnot ze v5ech dilifch krit6rif urt( r4fslednou bodovou hodnotu
nabfdky. .
Celkov6 poiadf nabfdek je diino absolutni hodnotou bodov6 hodnoty nabidky ta( Ze celkovd
nejvlfhodndjSf je nabidka, kte16 zfsk6 nejvy55f celkovli podet bodri.

V pifpad6 rovnosti bodoqich hodnot dvou ii vice nabfdek, rozhoduje o celkov6m poiadi nabidek
poiadf v krit6riu nabidkov6 cena.

5. Vfsledek hodnoceni nabfdek

Konetn6 poiad[ nabidek:

Hodnoticf komise doporuduje zadavateli, aby jako nejvhodn6j5f nabidku vybral nabidku
ridastnika KUHN-BOHEMIA a.s., eestlice 299,251 OL,l(,:45242691, kter6 je pro zadavatele
ekonomicky nejvyhodndj5(, a splfluje ve5ker6 podmfnlry qfb6rov6ho iizeni. 

t

zaani, z ilenri hodnot(cf komise nem6l na posouzeni a doporudenf r4i5e uveden6 nabidky odliSnf
nAzor. .

V Otrokovic(ch, dne t6. L2.2079

Ing. Jiii Dlabad, piedseda piedstavenstva

Poiadi

KUHN-B O HEMIA a.s., eestlic e 299, 2 5 1 O L, le.452 42 69 1 97,90 L

eEZ Energetick6 produkty, s.r.o., Komensk6ho 534, 253 Ol
Hostivice 94,05 2.

Utastnik Body


